
Życiorys zawodowy osoby powołanej do Rady Nadzorczej   

Duality S.A. z siedzibą w Warszawie dalej: „Emitent”  

 

1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin  
upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana:  

Imię i nazwisko: Jarosław Grzechulski  

Zajmowane stanowisko: Członek Rady Nadzorczej  

Inne funkcje pełnione w ramach Emitenta: nie dotyczy  

Wspólna kadencja upływa z dniem: 27.06.2027 roku.  

2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:  

Prawnik, adwokat izby Warszawskiej, specjalista w zakresie prawa spółek handlowych, prawa  

gospodarczego oraz prawa rejestrowego. Uczestniczył w realizacji oraz przygotowaniu  

projektów M&A dla polskich oraz zagranicznych przedsiębiorstw. Zajmuje się również obsługą  

spółek publicznych notowanych na rynku NewConnect.  

Absolwent prawa na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

Odbył staż w dziale prawnym Władzy Wdrażającej Programy Europejskie.  

Do 2025 roku związany z Kancelarią Adwokacką Osiński.  

Prowadzi indywidualną praktykę adwokacką.  

Członek rad nadzorczych spółek giełdowych notowanych na rynku NewConnect.  

3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność  ta ma 
istotne znaczenie dla Emitenta:  

nie dotyczy  

4) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich  
trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo  
wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal  
wspólnikiem:  

od VIII 2025 - nadal RAWWORKS sp. z o.o., wspólnik  

od VII 2025 - nadal Longterm Games S.A., członek rady nadzorczej  

od VI 2025 - do IX 2025 Volaria Ai S.A., członek rady nadzorczej  

od IV 2025 - nadal MGR TRADE sp. z o.o., wspólnik  

od IV 2025 - nadal FOXAIR HUB sp. z o.o., wspólnik  

od VII 2024 - IX 2024 Omicron IT Solutions sp. z o.o., wspólnik, członek zarządu od 

IV 2022 - nadal Garin Ai S.A., członek rady nadzorczej  

od I 2021 - nadal Tech Robotics S.A., członek rady nadzorczej  



od V 2020 - do V 2025 Niewiadów Polska Grupa Militarna S.A., członek rady nadzorczej 
od II 2020 - nadal Atomic Jelly S.A., członek rady nadzorczej  

od VII 2019 - nadal Hemp & Health S.A., członek rady nadzorczej  

od IV 2019 - nadal Munar Pharma S.A., członek rady nadzorczej  

5) Informacja na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana  za 
przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie,  czy w 
okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania  jako 
członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego:  

nie dotyczy  

6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie  
co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła  
funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego:  

nie dotyczy  

7) Informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku  do 
działalności Emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej  lub 
osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek  
konkurencyjnej osoby prawnej:  

nie dotyczy  

8) Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na  
podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym:  

nie dotyczy 


